
COPIA CONFORME

SETTORE TERRITORIO, LL.PP. E AMBIENTE

DETERMINAZIONE

N.68/Sett.LL.PP. del 10-04-2017

N.  175 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO PIENO
E DETERMINATO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO" CAT. D - POSIZIONE
GIURIDICA DI ACCESSO D.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA - AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la deliberazione di G.C. n 1 del 9.1.2017 con cui è stato formulato l’indirizzo di
procedere alla formazione di graduatorie per l’eventuale assunzione a tempo determinato di vari
profili tecnici e amministrativi da adibire all’ufficio sisma e, contestualmente, si autorizzava
l’ufficio personale ad avviare le relative procedure selettive;

VISTO il proprio atto n. 41 del 02.03.2017 (Reg. Gen. n. 100/2017) con cui veniva indetta
una selezione pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo pieno e determinato di
“Istruttore Direttivo Tecnico”  - Cat. D - posizione giuridica di accesso D.1 - presso l’Ufficio Sisma
e venivano approvati, contestualmente, sia il relativo bando che lo schema di domanda;

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione, delle
progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto di G.C. n. 197/2006 e
s.m.i. ed in particolare il titolo III “Accesso ai rapporti di lavoro a tempo determinato”;

VISTO che al bando di selezione è stata data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo
pretorio telematico  del Comune, pubblicazione sul sito internet dell’ente e pubblicazione sulla
stampa locale;

DATO ATTO che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione i seguenti
candidati:

N. Ord. N. Prot. Cognome Nome Luogo nascita
Data
nascita

1 6338Bettacchi Chiara Camerino (MC) 25.06.1985
2 7062Ciarrocchi Eleonora Ascoli Piceno (AP) 02.02.1987
3 7066Annecchiarico Giuseppe Avellino (AV) 23.04.1990
4 7068Lalla Matteo Chieti (CH) 17.10.1984
5 7070Felloni Nazarena Ferrara (FE) 27.11.1982
6 7084Barcaglioni Roberta Jesi (AN) 17.04.1976
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7 7089
7345

Pierleoni Andrea Sant’Elpidio A Mare (FM) 13.05.1981

8 7090Calò Marco Bari (BA) 10.01.1989
9 7098Canullo Lucia Treia (MC) 20.01.1985
10 7197Azzari Alessandro Barletta (BT) 03.05.1979
11 7199Ilari Lucia Macerata (MC) 01.12.1988
12 7203Viola Danila Fondi (LT) 22.12.1984
13 7204Campetti Martina Macerata (MC) 18.06.1991
14 7206Virgilio Sabino Umberto San Giovanni Rotondo (FG) 22.02.1991
15 7220Ciorba Andrea Avellino (AV) 05.09.1986
16 7222Marinaro Enrico Termoli (CB) 03.07.1979
17 7227Vitagliano Antonio Macerata (MC) 06.05.1970
18 7269Fede Manuela Spoleto (PG) 07.07.1980
19 7277Verrecchia Antonella Macerata (MC) 14.06.1970
20 7283Marini Eleonora Osimo (AN) 25.07.1979
21 7287Stacchietti Emanuele Treia (MC) 02.04.1982
22 7289Camertoni Paolo Macerata (MC) 18.04.1983
23 7305Calamante Stefania San Severino Marche (MC) 27.11.1979
24 7338Rosati Beatrice Rieti (RI) 04.02.1987
25 7348Cianficconi Francesca San Severino Marche (MC) 10.07.1972
26 7368Perreca Biagio Napoli (NA) 25.01.1971

27
7387
8070
8673Di Marco Angelica Guardiagrele (CH) 14.05.1981

28 7396Mecella Valerio Fabriano (AN) 01.12.1971
29 7409Nardelli Giulia Roma 10.11.1980
30 7480Russo Claudio Napoli (NA) 11.07.1986
31 7491Capraro Tommaso Gaeta (LT) 21.11.1984
32 7536Denti Barbara Sassari (SS) 10.04.1983
33 7548Cipriani Marialuisa Rimini (RN) 29.08.1963
34 7579Marinsaldi Loredana Camerino (MC) 01.06.1972
35 7580Di Mascio Valentina Treia (MC) 23.03.1987
36 7652Longo Graziano Pietramontecorvino (FG) 04.08.1959
37 7661Di Rocco Valeria Atri (TE) 03.02.1982
38 7662Caprodossi Cinzia Camerino (MC) 13.06.1981
39 7663Fattoretti Romina Camerino (MC) 27.05.1969
40 7664Vitali GuardianelliEnrico Cingoli (MC) 16.10.1982
41 7665Giammusso Fausto Maria Catania (CT) 29.01.1980
42 7666Scamuffa Andrea Jesi (AN) 03.10.1988
43 7667Fidani Stefano Treia (MC) 21.11.1978
44 7668Marcelli Lorenzo Camerino (MC) 08.02.1988
45 7669Giovagnoli Elisabetta Assisi (PG) 23.12.1986
46 7670Pagliarini Fabiano Foligno (§PR) 16.12.1983
47 7671Diamantini Elena Senigalia (AN) 18.07.1990
48 7672Agostini Alessandra Ancona (AN) 06.05.1989
49 7673Bizzarri Viviana Fabriano (AN) 18.06.1987
50 7674Piccioni Antonella Roma (RM) 03.10.1983
51 7675Cabitza Laura Oristano (OR) 02.07.1984
52 7676Martino Jonathan Foggia (FG) 13.03.1986
53 7775Pistola Francesco Macerata (MC) 22.02.1973
54 7782Bussolotti Alessandra Ancona (AN) 19.06.1985
55 7799Boreale Angelo Modugno (BA) 04.06.1989
56 7837Stoppiello Antonello Campobasso (CB) 17.05.1973
57 7840Martella Mirko Atri (TE) 20.02.1989
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58 7874Paoletti Cristiana Mogliano (MC) 08.10.1968
59 7875Tatulli Antonia Bitonto (BA) 07.07.1975
60 7957Scalabroni Elisa Civitanova Marche (MC) 18.04.1981
61 7980Ercoli Chiara Camerino (MC) 29.07.1986
62 8061Granatelli Adolfo Sant’Elpidio a Mare (FM) 20.04.1957
63 8062Ciavattini Federica Sant’Angelo in Vado (PU) 21.05.1975
64 8063Marziali Manuele Porto San Giorgio (FM) 30.03.1976
65 8066Camillucci Roberta San Severino Marche (MC) 31.07.1983
66 8067Scarponi Valentina Macerata (MC) 22.02.1989
67 8068Cruciani Francesca San Severino Marche (MC) 21.06.1984
68 8069Cipolletti Ilde San Severino Marche (MC) 20.10.1984
69 8071Sidoti Silvia Recanti (MC) 04.08.1983
70 8077Petroni Fabrizio Cagli (PU) 09.04.1986
71 8081Colocci Michele Jesi (AN) 25.05.1987
72 8083Paciarelli Alessia Civitanova Marche (MC) 27.01.1983
73 8085Mercatali Melissa Ancona (AN) 31.07.1973
74 8086Di Giacomo Grazia Montesilvano (PE) 25.05.1964
75 8088Cipollini Simone Ascoli Piceno (AP) 17.03.1980
76 8089Colaiuda Alessandro L’Aquila (AQ) 13.04.1987
77 8091Gennaro Valentina Manduria (TA) 21.09.1986
78 8094Gasparrini Gianluca Recanati (MC) 29.03.1984
79 8095Piccioni Matteo Treia (MC) 23.01.1982
80 8096Tasso Monica San Severino Marche (MC) 16.09.1986
81 8097Galante Adriano Matera (MT) 08.06.1986
82 8099Epifani Rosa Pisticci (MC) 13.11.1986
83 8101Piccioni Emanuele Camerino (MC) 27.10.1979
84 8102Moroni Caterina Macerata (MC) 01.09.1987
85 8104Moroni Cecilia Macerata (MC) 10.07.1989
86 8105Zoccari Federica Treia (MC) 28.04.1985
87 8106Falaschi Gaeta Giovanni Bruno Lima (Perù) 10.09.1981
88 8107Ricci Monica Recanati (MC) 05.06.1990
89 8108Re Deborah Loreto (AN) 30.10.1990
90 8109Lombardini Giampiero Gubbio (PG) 22.11.1973
91 8110Paniccià Marco Camerino (MC) 29.03.1983
92 8111Casaroli Jacopo Maria Camerino (MC) 09.01.1985
93 8112

8113
Ciciriello Elisa San Severino Marche (MC) 18.01.1987

94 8114Piselli Rosanna Macerata (MC) 08.08.1988
95 8115Micheloni Paolo Recanati (MC) 07.08.1988
96 8501Pietropaolo Davide Cinquefrondi (RC) 29.01.1987
97 8502Cassina Irene Foligno (PG) 13.09.1988
98 8503Gigli Mattia Macerata (MC) 25.06.1988
99 8504Gaballo Tommaso Maria Camerino (MC) 31.05.1988
100 8506Andreoni Giovanna Ancona (AN) 21.03.1986
101 8507Casciola Giulia Foligno (PG) 30.05.1978
102 8508Sportoletti Elisa Perugia (PG) 18.01.1983
103 8515Cagnucci Dario Camerino (MC) 07.07.1987
104 8517Priori Floriana Apiro (MC) 02.07.1973
105 8518Mancia Francesca Macerata (MC) 03.11.1977
106 8521Marozzi Nadia Macerata (MC) 27.11.1987
107 8524Cantiani Matteo Jesi (AN) 08.05.1990
108 8534Scoppa Ilaria Macerata (MC) 25.10.1979
109 8536Sbardellati Carlo Arezzo (AR) 28.08.1974
110 8549Giovannelli Luca Roma 10.03.1975
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111 8551Melenchi Massimo Caserta (CE) 30.09.1984
112 8552Ruggieri Ruggero Pescara (PE) 01.09.1964
113 8554Gallo Alessio Lauria (PZ) 08.12.1965
114 8558Leuzzi Angela Giovanna Nardo (LE) 18.01.1977
115 8559D’Ausilio Gloria Pescara (PE) 21.09.1982
116 8560Cannito Maria Anna Rita Bitonto (BA) 26.01.1977
117 8561Pastina Alessandro Roma 04.06.1972
118 8562Frascarello Lorena Belforte del Chienti (MC) 30.07.1964
119 8579Braconi Mara Recanati (MC) 27.11.1981
120 8582Ciccolini Chiara Matelica (MC) 28.09.1983
121 8584Pedace Francesco Corigliano Calabro (CS) 24.11.1966
122 8586Curzi Cristina Jesi (AN) 20.12.1986
123 8587Correale Sabrina

Mariantonietta
Milano (MI) 21.11.1970

124 8588Galeone Rodolfo Bari (BA) 02.05.1959
125 8590Saraullo Simone Pescara (PE) 30.07.1989
126 8594Lobaccaro Maria Gravina in Puglia (BA) 28.03.1984
127 8595Nasini Arianna Fermo (FM) 01.05.1989
128 8596Gatti Simona Corridonia (MC) 30.01.1980
129 8597Colaianni Claudia San Severino Marche (MC) 09.01.1978
130 8602Bracci Atos Mombobaroccio (PU) 24.09.1959
131 8604Guidoni Francesca Camerino (MC) 04.02.1980
132 8608Cancellieri Chiara Civitanova Marche (MC) 19.12.1985
133 8612Cellini Ilaria Perugia (PG) 07.04.1986
134 8626Paciarelli Alessia Civitanova Marche (MC) 27.01.1983
135 8633Monterotti Stefania Macerata (MC) 19.12.1979
136 8637Guardascione Marco Pozzuoli (NA) 18.11.1974
137 8653Pantanetti Romina Macerata (MC) 06.08.1970
138 8654Federici Stefano Fermo (FM) 22.12.1959
139 8655Fogliani Genny Todi (PG) 25.02.1985
140 8666De Santis Monia Fermo (FM) 06.02.1972
141 8668D’Avanzo Palmira Nola (NA) 05.06.1975
142 8678Brandimarte Marco Porto San Giorgio (FM) 21.12.1982
143 8679Gasparetti Irene Macerata (MC) 08.01.1983
144 8681Zucaro Serena Termoli (CB) 19.12.1988
145 8683Sababa Sara L’Aquila (AQ) 06.09.1990
146 8685Biagioli Rubens Fano (PU) 01.09.1967
147 8691Mosca Mirco Jesi (AN) 05.03.1976
148 8694Pirani Agnese Recanati (MC) 16.08.1983
149 8696Apruzzese Tommaso San Giovanni Rotondo (FG) 31.03.1988
150 8709Rotelli Mariella Recanati (MC) 17.08.1983
151 8714Mazzanti Alessandro Jesi (AN) 19.08.1977
152 8722Franca Marco Sant’Elpidio a Mare (FM) 03.04.1987
153 8732

8739
Boccanera Paolo Macerata (MC) 16.02.1982

154 8736Bello Franco Castellana Grotte (BA) 05.11.1974
155 8768Stura Gloria Macerata (MC) 24.04.1990
156 8817De Tullio Antonio Bari (BA) 26.09.1984
157 8818De Tullio Francesco Bari (BA) 08.04.1989

RICHIAMATO l’Art. 4  del bando di concorso il quale prevede testualmente che :
“Articolo 4 - Presentazione domanda
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Gli interessati dovranno far pervenire apposita domanda, redatta secondo lo schema allegato, in
carta semplice e sottoscritta dal candidato a pena di esclusione, utilizzando una delle seguenti
modalità:
- indirizzata e presentata direttamente al Servizio Protocollo del Comune di Camerino – c/o
CONTRAM – Via Le Mosse n. 17/19 – 62032 Camerino (MC) esclusivamente nell’orario di
apertura al pubblico;
- invio mediante posta elettronica certificata al seguente indirizzo PEC
comune.camerino.mc@legalmail.it (si ricorda che la Posta Elettronica Certificata assume valore
legale solo se anche il mittente invia il messaggio dalla sua casella certificata). In tale ipotesi la
domanda, a pena di esclusione, dovrà essere sottoscritta con firma digitale e corredata da tutta la
restante documentazione, anch’essa in formato digitale e sottoscritta con firma digitale. Si precisa
che la mail spedita da una casella NON certificata NON potrà esser presa in considerazione -
inoltrata a mezzo di raccomandata A.R. al seguente indirizzo: Comune di Camerino – c/o
CONTRAM – Via Le Mosse n. 17/19 – 62032 Camerino (MC);
- E’ escluso qualsiasi altro mezzo di presentazione al di fuori di quelli sopra indicati.
Le domande dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo dell’ente entro il termine perentorio di
15 (quindici) giorni decorrenti dal giorno successivo la data di pubblicazione del presente
bando sul sito istituzionale del Comune di Camerino (www.comune.camerino.mc.it). Il
termine di ricezione è perentorio e pertanto non saranno prese in considerazione le domande
che per qualsiasi ragione, non esclusa la forza maggiore o il fatto di terzi, non pervenissero in
tempo utile. La data di arrivo delle domande è stabilita e comprovata dal timbro e dalla data
apposti dall’Ufficio Protocollo del Comune di Camerino. Qualora tale data cadesse in un
giorno festivo la scadenza è prorogata automaticamente al primo giorno lavorativo utile.
(…)
Alla domanda dovrà essere allegata obbligatoriamente la copia fotostatica di un documento di
identità in corso di validità.”;

RICHIAMATO  altresì  l’art. 5 del bando di selezione, il quale prevede testualmente che:
“Articolo 5 - Esclusione dalla selezione
E’ prevista l’esclusione dalla selezione per i seguenti motivi:
a) l’omissione nella domanda:
- del cognome, nome, residenza o domicilio del concorrente, del luogo e della data di nascita, a
meno che tali dati siano rilevabili in altri documenti allegati;
- dell’indicazione della selezione alla quale si intende partecipare, a meno che tale dato sia
rilevabile in altri documenti allegati;
- della firma del concorrente a sottoscrizione della domanda di ammissione
- anche di una sola delle dichiarazioni di cui all’art. 3;
b) la mancata presentazione della domanda entro il termine stabilito;
c) mancanza di uno o più requisiti di cui all’art. 3;
d) domanda priva di fotocopia del documento di identità in corso di validità;
e) inoltro della domanda a mezzo di posta elettronica non certificata;
f) inoltro della domanda ad un indirizzo diverso da quello indicato nel presente bando.”;

VISTO che :
le domande presentate dai Sigg.ri:a)
Ercoli Chiara (protocollo n. 7980 del 16.03.2017);-
Casaroli Jacopo Maria (protocollo n. 8111 del 16.03.2017);-
Ciciriello Elisa (protocollo n. 8112 e 8113 del 16.03.2017);-
Marozzi Nadia (protocollo n. 8521 del 20.03.2017);-

mancano del titolo di studio richiesto nel bando di selezione;
le domande presentate dai Sigg.ri:b)
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Ciarrocchi Eleonora (protocollo n. 7062 dell’08.03.2017);-
Annecchiarico Giuseppe (protocollo n. 7066 dell’08.03.2017);-
Felloni Nazarena (protocollo n. 7070 dell’08.03.2017);-
Calò Marco (protocollo n. 7090 dell’08.03.2017);-
Cipriani Marialuisa (protocollo n. 7548 dell’11.03.2017);-
Martella Mirko (protocollo n. 7840 del 14.03.2017);-
D’Ausilio Gloria (protocollo n. 8559 del 20.03.2017);-
Saraullo Simone (protocollo n. 8590 del 20.03.2017)-
Paciarelli Alessia (protocllo n. 8626 del 21.03.2017)-
Sababa Sara (protocollo n. 8683 del 21.03.2017)-
Biagioli Rubens (protocollo n. 8685 del 21.03.2017)-
Mosca Mirco (protocollo n. 8691 del 21.03.2017)-
Mazzanti Alessandro (protocollo n.  8714 del 21.03.2017)-
Bello Franco (protocollo n. 8736 del 21.03.2017-

sono pervenute prive di  firma digitale;
le domande presentate dai Sigg.ri:c)
Pistola Francesco (protocollo n. 7775 del 13.03.2017);-
Curzi Cristina (protocollo n. 8586 del 20.03.2017);-
Franca Marco (protocollo n. 8772 del 21.03.2017);-

sono pervenute non complete o indirizzate ad un ente errato;

RITENUTO dunque di dover escludere dalla selezione pubblica  per i motivi sopra esposti i
candidati sotto elencati:

N. Ord. N. Prot. Cognome Nome Luogo nascita
Data
nascita

1 7062Ciarrocchi Eleonora Ascoli Piceno (AP) 02.02.1987
2 7066Annecchiarico Giuseppe Avellino (AV) 23.04.1990
3 7070Felloni Nazarena Ferrara (FE) 27.11.1982
4 7090Calò Marco Bari (BA) 10.01.1989
5 7548Cipriani Marialuisa Rimini (RN) 29.08.1963
6 7775Pistola Francesco Macerata (MC) 22.02.1973
7 7840Martella Mirko Atri (TE) 20.02.1989
8 7980Ercoli Chiara Camerino (MC) 29.07.1986
9 8111Casaroli Jacopo Maria Camerino (MC) 09.01.1985
10 8112

8113
Ciciriello Elisa San Severino Marche (MC) 18.01.1987

11 8521Marozzi Nadia Macerata (MC) 27.11.1987
12 8559D’Ausilio Gloria Pescara (PE) 21.09.1982
13 8586Curzi Cristina Jesi (AN) 20.12.1986
14 8590Saraullo Simone Pescara (PE) 30.07.1989
15 8626Paciarelli Alessia Civitanova Marche (MC) 27.01.1983
16 8683Sababa Sara L’Aquila (AQ) 06.09.1990
17 8685Biagioli Rubens Fano (PU) 01.09.1967
18 8691Mosca Mirco Jesi (AN) 05.03.1976
19 8714Mazzanti Alessandro Jesi (AN) 19.08.1977
20 8722Franca Marco Sant’Elpidio a Mare (FM) 03.04.1987
21 8736Bello Franco Castellana Grotte (BA) 05.11.1974

DATO ATTO che dal presente atto non deriva una maggiore spesa per l’ente;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
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Ammettere alla selezione pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo pieno e2)
determinato di “Istruttore Direttivo Amministrativo”  - Cat. D - posizione giuridica di
accesso D.1 - presso l’Ufficio Sisma i sottoelencati candidati:

N. Ord. N. Prot. Cognome Nome Luogo nascita
Data
nascita

1 6338Bettacchi Chiara Camerino (MC) 25.06.1985
2 7068Lalla Matteo Chieti (CH) 17.10.1984
3 7084Barcaglioni Roberta Jesi (AN) 17.04.1976
4 7089

7345
Pierleoni Andrea Sant’Elpidio A Mare (FM) 13.05.1981

5 7098Canullo Lucia Treia (MC) 20.01.1985
6 7197Azzari Alessandro Barletta (BT) 03.05.1979
7 7199Ilari Lucia Macerata (MC) 01.12.1988
8 7203Viola Danila Fondi (LT) 22.12.1984
9 7204Campetti Martina Macerata (MC) 18.06.1991
10 7206Virgilio Sabino Umberto San Giovanni Rotondo (FG) 22.02.1991
11 7220Ciorba Andrea Avellino (AV) 05.09.1986
12 7222Marinaro Enrico Termoli (CB) 03.07.1979
13 7227Vitagliano Antonio Macerata (MC) 06.05.1970
14 7269Fede Manuela Spoleto (PG) 07.07.1980
15 7277

7279
Verrecchia Antonella Macerata (MC) 14.06.1970

16 7283Marini Eleonora Osimo (AN) 25.07.1979
17 7287Stacchietti Emanuele Treia (MC) 02.04.1982
18 7289Camertoni Paolo Macerata (MC) 18.04.1983
19 7305Calamante Stefania San Severino Marche (MC) 27.11.1979
20 7338Rosati Beatrice Rieti (RI) 04.02.1987
21 7348Cianficconi Francesca San Severino Marche (MC) 10.07.1972
22 7368Perreca Biagio Napoli (NA) 25.01.1971

23
7387
8070
8673

Di Marco Angelica Guardiagrele (CH) 14.05.1981

24 7396Mecella Valerio Fabriano (AN) 01.12.1971
25 7409Nardelli Giulia Roma 10.11.1980
26 7480Russo Claudio Napoli (NA) 11.07.1986
27 7491Capraro Tommaso Gaeta (LT) 21.11.1984
28 7536Denti Barbara Sassari (SS) 10.04.1983
29 7579Marinsaldi Loredana Camerino (MC) 01.06.1972
30 7580Di Mascio Valentina Treia (MC) 23.03.1987
31 7652Longo Graziano Pietramontecorvino (FG) 04.08.1959
32 7661Di Rocco Valeria Atri (TE) 03.02.1982
33 7662Caprodossi Cinzia Camerino (MC) 13.06.1981
34 7663Fattoretti Romina Camerino (MC) 27.05.1969
35 7664Vitali GuardianelliEnrico Cingoli (MC) 16.10.1982
36 7665Giammusso Fausto Maria Catania (CT) 29.01.1980
37 7666Scamuffa Andrea Jesi (AN) 03.10.1988
38 7667Fidani Stefano Treia (MC) 21.11.1978
39 7668Marcelli Lorenzo Camerino (MC) 08.02.1988
40 7669Giovagnoli Elisabetta Assisi (PG) 23.12.1986
41 7670Pagliarini Fabiano Foligno (PR) 16.12.1983
42 7671Diamantini Elena Senigalia (AN) 18.07.1990
43 7672Agostini Alessandra Ancona (AN) 06.05.1989
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44 7673Bizzarri Viviana Fabriano (AN) 18.06.1987
45 7674Piccioni Antonella Roma (RM) 03.10.1983
46 7675Cabitza Laura Oristano (OR) 02.07.1984
47 7676Martino Jonathan Foggia (FG) 13.03.1986
48 7782Bussolotti Alessandra Ancona (AN) 19.06.1985
49 7799Boreale Angelo Modugno (BA) 04.06.1989
50 7837Stoppiello Antonello Campobasso (CB) 17.05.1973
51 7874Paoletti Cristiana Mogliano (MC) 08.10.1968
52 7875Tatulli Antonia Bitonto (BA) 07.07.1975
53 7957Scalabroni Elisa Civitanova Marche (MC) 18.04.1981
54 8061Granatelli Adolfo Sant’Elpidio a Mare (FM) 20.04.1957
55 8062Ciavattini Federica Sant’Angelo in Vado (PU) 21.05.1975
56 8063Marziali Manuele Porto San Giorgio (FM) 30.03.1976
57 8066Camillucci Roberta San Severino Marche (MC) 31.07.1983
58 8067Scarponi Valentina Macerata (MC) 22.02.1989
59 8068Cruciani Francesca San Severino Marche (MC) 21.06.1984
60 8069Cipolletti Ilde San Severino Marche (MC) 20.10.1984
61 8071Sidoti Silvia Recanti (MC) 04.08.1983
62 8077Petroni Fabrizio Cagli (PU) 09.04.1986
63 8081Colocci Michele Jesi (AN) 25.05.1987
64 8083Paciarelli Alessia Civitanova Marche (MC) 27.01.1983
65 8085Mercatali Melissa Ancona (AN) 31.07.1973
66 8086Di Giacomo Grazia Montesilvano (PE) 25.05.1964
67 8088Cipollini Simone Ascoli Piceno (AP) 17.03.1980
68 8089Colaiuda Alessandro L’Aquila (AQ) 13.04.1987
69 8091Gennaro Valentina Manduria (TA) 21.09.1986
70 8094Gasparrini Gianluca Recanati (MC) 29.03.1984
71 8095Piccioni Matteo Treia (MC) 23.01.1982
72 8096Tasso Monica San Severino Marche (MC) 16.09.1986
73 8097Galante Adriano Matera (MT) 08.06.1986
74 8099Epifani Rosa Pisticci (MC) 13.11.1986
75 8101Piccioni Emanuele Camerino (MC) 27.10.1979
76 8102Moroni Caterina Macerata (MC) 01.09.1987
77 8104Moroni Cecilia Macerata (MC) 10.07.1989
78 8105Zoccari Federica Treia (MC) 28.04.1985
79 8106Falaschi Gaeta Giovanni Bruno Lima (Perù) 10.09.1981
80 8107Ricci Monica Recanati (MC) 05.06.1990
81 8108Re Deborah Loreto (AN) 30.10.1990
82 8109Lombardini Giampiero Gubbio (PG) 22.11.1973
83 8110Paniccià Marco Camerino (MC) 29.03.1983
84 8114Piselli Rosanna Macerata (MC) 08.08.1988
85 8115Micheloni Paolo Recanati (MC) 07.08.1988
86 8501Pietropaolo Davide Cinquefrondi (RC) 29.01.1987
87 8502Cassina Irene Foligno (PG) 13.09.1988
88 8503Gigli Mattia Macerata (MC) 25.06.1988
89 8504Gaballo Tommaso Maria Camerino (MC) 31.05.1988
90 8506Andreoni Giovanna Ancona (AN) 21.03.1986
91 8507Casciola Giulia Foligno (PG) 30.05.1978
92 8508Sportoletti Elisa Perugia (PG) 18.01.1983
93 8515Cagnucci Dario Camerino (MC) 07.07.1987
94 8517Priori Floriana Apiro (MC) 02.07.1973
95 8518Mancia Francesca Macerata (MC) 03.11.1977
96 8524Cantiani Matteo Jesi (AN) 08.05.1990
97 8534Scoppa Ilaria Macerata (MC) 25.10.1979
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98 8536Sbardellati Carlo Arezzo (AR) 28.08.1974
99 8549Giovannelli Luca Roma 10.03.1975
100 8551Melenchi Massimo Caserta (CE) 30.09.1984
101 8552Ruggieri Ruggero Pescara (PE) 01.09.1964
102 8554Gallo Alessio Lauria (PZ) 08.12.1965
103 8558Leuzzi Angela Giovanna Nardo (LE) 18.01.1977
104 8560Cannito Maria Anna Rita Bitonto (BA) 26.01.1977
105 8561Pastina Alessandro Roma 04.06.1972
106 8562Frascarello Lorena Belforte del Chienti (MC) 30.07.1964
107 8579Braconi Mara Recanati (MC) 27.11.1981
108 8582Ciccolini Chiara Matelica (MC) 28.09.1983
109 8584Pedace Francesco Corigliano Calabro (CS) 24.11.1966

110 8587Correale
Sabrina
Mariantonietta Milano (MI) 21.11.1970

111 8588Galeone Rodolfo Bari (BA) 02.05.1959
112 8594Lobaccaro Maria Gravina in Puglia (BA) 28.03.1984
113 8595Nasini Arianna Fermo (FM) 01.05.1989
114 8596Gatti Simona Corridonia (MC) 30.01.1980
115 8597Colaianni Claudia San Severino Marche (MC) 09.01.1978
116 8602Bracci Atos Mombobaroccio (PU) 24.09.1959
117 8604Guidoni Francesca Camerino (MC) 04.02.1980
118 8608Cancellieri Chiara Civitanova Marche (MC) 19.12.1985
119 8612Cellini Ilaria Perugia (PG) 07.04.1986
120 8633Monterotti Stefania Macerata (MC) 19.12.1979
121 8637Guardascione Marco Pozzuoli (NA) 18.11.1974
122 8653Pantanetti Romina Macerata (MC) 06.08.1970
123 8654Federici Stefano Fermo (FM) 22.12.1959
124 8655Fogliani Genny Todi (PG) 25.02.1985
125 8666De Santis Monia Fermo (FM) 06.02.1972
126 8668D’Avanzo Palmira Nola (NA) 05.06.1975
127 8678Brandimarte Marco Porto San Giorgio (FM) 21.12.1982
128 8679Gasparetti Irene Macerata (MC) 08.01.1983
129 8681Zucaro Serena Termoli (CB) 19.12.1988
130 8694Pirani Agnese Recanati (MC) 16.08.1983
131 8696Apruzzese Tommaso San Giovanni Rotondo (FG) 31.03.1988
132 8709Rotelli Mariella Recanati (MC) 17.08.1983
133 8732

8739
Boccanera Paolo Macerata (MC) 16.02.1982

134 8768Stura Gloria Macerata (MC) 24.04.1990
135 8817De Tullio Antonio Bari (BA) 26.09.1984
136 8818De Tullio Francesco Bari (BA) 08.04.1989

Escludere dalla presente selezione pubblica i candidati sotto elencati per i motivi3)
dettagliatamente espressi in premessa:

N. Ord. N. Prot. Cognome Nome Luogo nascita
Data
nascita

1 7062Ciarrocchi Eleonora Ascoli Piceno (AP) 02.02.1987
2 7066Annecchiarico Giuseppe Avellino (AV) 23.04.1990
3 7070Felloni Nazarena Ferrara (FE) 27.11.1982
4 7090Calò Marco Bari (BA) 10.01.1989
5 7548Cipriani Marialuisa Rimini (RN) 29.08.1963
6 7775Pistola Francesco Macerata (MC) 22.02.1973
7 7840Martella Mirko Atri (TE) 20.02.1989
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8 7980Ercoli Chiara Camerino (MC) 29.07.1986
9 8111Casaroli Jacopo Maria Camerino (MC) 09.01.1985
10 8112

8113
Ciciriello Elisa San Severino Marche (MC) 18.01.1987

11 8521Marozzi Nadia Macerata (MC) 27.11.1987
12 8559D’Ausilio Gloria Pescara (PE) 21.09.1982
13 8586Curzi Cristina Jesi (AN) 20.12.1986
14 8590Saraullo Simone Pescara (PE) 30.07.1989
15 8626Paciarelli Alessia Civitanova Marche (MC) 27.01.1983
16 8683Sababa Sara L’Aquila (AQ) 06.09.1990
17 8685Biagioli Rubens Fano (PU) 01.09.1967
18 8691Mosca Mirco Jesi (AN) 05.03.1976
19 8714Mazzanti Alessandro Jesi (AN) 19.08.1977
20 8722Franca Marco Sant’Elpidio a Mare (FM) 03.04.1987
21 8736Bello Franco Castellana Grotte (BA) 05.11.1974

3) Pubblicare l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di che trattasi nella home page e
nella sezione concorsi del sito istituzionale del Comune di Camerino.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Servizi:

Settore Tecnico1-
Ufficio  Personale2-
Albo.3-

IL RESPONSABILE
F.to FERRANTI MAURO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna,
il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
12-04-2017

IL FUNZIONARIO DELEGATO
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